•	 Avv. Catia Maietta: Avvocato presso Banca Intesa ed esperta in Finanziamento 
alle imprese, ad oggi lavora presso il Ministero dell’Economia e cura questioni di 
alto livello nazionale sotto il profilo giuridico.

Il costo annuo del Master è di € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00).

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per determinate categorie.
Si invita a consultare il bando del Master.

https://www.unicusano.it/master/criminologia-finanziaria?bando=true

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento